

byRavn Holding ApS
Plantagevej 60, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 82 57 43 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	byRavn Holding ApS Plantagevej 60 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 82 57 43 28
	Stiftet: 9. juli 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 45. regnskabsår
Direktion	Peter Eck Budtz Ravn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	byRavn ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 2.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	87.323	178.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Andre driftsomkostninger	-26.851	-30.142
Driftsresultat	45.472	133.823
Indtægt af kapitalinteresse	786.563	1.539.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	214.833	89.335
Andre finansielle indtægter	165.420	545.023
Øvrige finansielle omkostninger	-1.075.436	-18.418
Resultat før skat	136.852	2.289.086
Skat af årets resultat	189.173	-127.631
Årets resultat	326.025	2.161.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.463.437	1.289.323
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.732.262	815.632
Disponeret i alt	326.025	2.161.455

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	856.180	871.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856.180</u>	<u>871.180</u>
Kapitalinteresse	357.539	1.820.976
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.095.688</u>	<u>880.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.227</u>	<u>2.701.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.407</u>	<u>3.573.011</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>126.607</u>	<u>126.607</u>
Varebeholdninger i alt	<u>126.607</u>	<u>126.607</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.990	254.668
Udsudte skatteaktiver	223.000	33.827
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.015</u>	<u>288.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.543.930</u>	<u>4.599.342</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.543.930</u>	<u>4.599.342</u>
Likvide beholdninger	<u>2.776.930</u>	<u>248.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.715.482</u>	<u>5.263.120</u>
Aktiver i alt	<u>9.024.889</u>	<u>8.836.131</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.539	1.780.976
	Overført resultat	6.828.735	5.096.473
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>7.403.474</u>	<u>7.133.949</u>
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
	Selskabsskat	0	138.713
	Anden gæld	<u>898.765</u>	<u>840.819</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.765</u>	<u>979.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.621.415</u>	<u>1.702.182</u>
	Passiver i alt	<u>9.024.889</u>	<u>8.836.131</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	491.653	4.280.841	55.300	5.027.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.289.323	815.632	56.500	2.161.455
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.780.976	5.096.473	56.500	7.133.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.463.437	1.732.262	57.200	326.025
	200.000	317.539	6.828.735	57.200	7.403.474

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Anden gæld		
	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.543.930</u>	<u>1.095.688</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.055.412</u>	<u>214.833</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 723 t.kr., er der stillet ejerpantebrev på 625 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 856 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Eck Budtz Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Eck Budtz Ravn

Direktør

ID: 59178b1a-4262-4353-9c66-2a848059cede

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 15:41:03

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 22:27:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 22:29:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 38788esWgYh249035698

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.